
COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

Settore Tecnico 

ATTO DI DETERMINAZIONE  N° 43  DEL  13/06/2014 

Oggetto: Opere varie – codice MAV. 01030535108081237.

     Liquidazione  contribuzione a favore AVCP – autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori

L’anno duemilaquattordici il giorno tredici del mese di Giugno nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO: 

 il D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267 " testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"; 

 l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 il D.lgs.  12 aprile 2006, n. 163; 

VISTA: 

 la nomina del Responsabile dei Servizi da parte del Sindaco ; 

 Il codice gara n. 4204481 relativo ai lavori di manutenzione straordinaria della viabilità rurale e 

forestale “importo di gara € 118342,66”; 

 Il codice di gara 5246824 relativo agli interventi di manutenzione e valorizzazione del patrimonio 

boschivo “Importo di gara € 67442,15” ; 

 la deliberazione dell’AVCP del 21/12/2011, da cui si rileva entità della contribuzione da parte 

delle stazioni appaltanti a favore dell’autorità per la copertura dei costi di funzionamento; 

VISTO: 

 che dagli importi posti a base di gara dei lavori su menzionati, , il comune di Anela è tenuto a 

versare l’importo complessivo di € 60,00 a favore dell’AVCP; 

 il codice MAV 01030466767011324  emesso dall’AVCP, da cui si evince che la contribuzione 

per ogni gara di appalto ammonta  a € 30,00; 

RITENUTO: 

 procedere alla  liquidazione della somma di € 60,00 a favore dell’AVCP per la copertura dei 

costi di funzionamento; 

 dover provvedere in merito; 

DETERMINA 

1. LA PREMESSA forma parte integrante e sostanziale della presente; 



2. DI LIQUIDARE la somma di € 60,00 a favore dell‘AVCP ”Autorità per la vigilanza sui contratti 

pubblici di lavori, servizi e forniture”, tramite ccpn. 12915534 intestato a Banca Monte Paschi di 

Siena S.P.A. servizio incassi diversi – MAV.; 

3. DI IMPUTARE la spesa come segue: 

€ 30,00 all’impegno 971/2011 (ex cap. 2034)- codice gara n. 4204481;  

€ 30,00 all’impegno 1000/2012 (ex cap. 2960 - codice di gara 5246824; 

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il 

Sig. Bulla Francesco e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono 

………………………………………... 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Francesco Bulla 

......................................................................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile 
ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti. 

Dalla residenza comunale, lì 16/06/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Soro S. 

...................................................................... 

Timbro

Timbro


